e,peciíioo G RUPO ESCOLAR fRAN ISCO CAURI EL po r,1 suprir essendnl necessidr1de 
da Administração Pública Municipal confonnc edital nº 001/2025, do Teste Seletivo. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUN(ClPAL OE CURRAJS- PI 

CONTRATADO: WIARA PEREIRA 005 SAr-ITOS 
RG: 2.474.441 CPF: 025.270.873-37 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil é oitocentos re.1is) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049 • 2.040 Fonte de recursos S.IO 
VtGtNCIA: 01/01/2026 a 31/12/2026 
SIGNATÁRIOS: pela conl'rillante, RAlMUNDO MARTINS OE SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pela conh'lltada, WlARA PEREIRA DOS SANTOS 

D.ata d.a Aulnatura: